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Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän
nuo ri so työn tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai sel-
lai sil le oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa
ole va sopimus kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella to teu tet ta-
vas ta etsivästä nuorisotyöstä.

Avustus myönnetään etsivän nuorisotyöntekijän palk kaus ku lui-
hin.Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä – jo kai-
nen nuori pysyy koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuor-
ten osallisuus kasvaa.

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva
nuo ri ja auttaa hänet sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla
edis te tään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yh teis-
kun taan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään kou lu tuk seen
ja työmarkkinoille. 

Etsivää nuorisotyötä voivat järjestää kunta tai useammat kunnat yh-
des sä. Kun kunta järjestää etsivää nuorisotyötä, sen tulee nimetä et-
si vän nuorisotyön toimeenpanosta vastaava kunnan viranhaltija tai
kun taan työsopimussuhteessa oleva henkilö. 

Kunta voi järjestää etsivää nuorisotyötä yhdessä toisten kuntien
kans sa. Kun kunnat järjestävät yhdessä etsivää nuorisotyötä, tulee
kun tien laatia asiasta yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksessa tu-
lee olla tieto siitä, mikä kunta toimii varsinaisena valtionavustuksen
ha ki ja na ja mahdollisena saajana. Kunta, jolle avustus myönnetään,
vas taa avustuksen käytöstä ja siihen liittyvän selvityksen te ke mi ses-
tä myös yhteistyökuntien osalta.

Avustus kohdennetaan etsivän nuorisotyön työntekijän palk kaus kus-
tan nuk siin. Avustus on enintään 30 000 euroa /yksi (1) kokonainen
hen ki lö työ vuo si.  Avustus myönnetään enintään 12 kuu kau den ajak-
si.

Myönnettävä avustus ei kata kokonaan etsivän nuorisotyön palk-
kaus ku lu ja, vaan hakijoiden edellytetään osallistuvan niihin myös
omal la rahoitusosuudellaan. Omasta rahoitusosuudesta maksetaan
myös etsivän nuorisotyöntekijän koulutus-, matka- ja työn oh jaus kus-
tan nuk set sekä muut toiminnasta aiheutuvat kustannukset.



Hakemusten keskinäisessä vertailussa painotetaan erityisesti ha ki-
jan kuvausta etsivän nuorisotyön toiminnasta ja sen tarpeesta sillä
alu eel la, missä hakija etsivää nuorisotyötä tulee toteuttamaan.

Hakemusten arvioinnissa ja vertailussa kiinnitetään huomiota siihen,
et tä avustettava toiminta vastaa nuorisolain tavoitteita ja ar vo läh tö-
koh tia. 

Nuorisolain tavoitteena on edistää nuorten osallisuutta ja vai kut ta-
mis mah dol li suuk sia sekä kykyä ja edellytyksiä toimia yh teis kun nas-
sa, tukea nuorten kasvua, itsenäistymistä, yhteisöllisyyttä sekä nii hin
liittyvää tietojen ja taitojen oppimista, tukea nuorten har ras ta mis ta ja
toimintaa kansalaisyhteiskunnassa, edistää nuorten yh den ver tai-
suut ta ja tasa-arvoa sekä oikeuksien toteutumista sekä parantaa
nuor ten kasvu- ja elinoloja. Tavoitteen toteuttamisessa lähtökohtina
ovat yhteisvastuu, kulttuurien moninaisuus ja kansainvälisyys ja kes-
tä vä kehitys, terveet elämäntavat sekä ympäristön ja elämän kun-
nioit ta mi nen ja monialainen yhteistyö.

Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta etsivän nuorisotyön jär-
jes tä mi seen 45 000 euroa.

 * Hankehakemus

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta päättää hakea etsivän nuorisotyön val tion avus-
tus ta liitteen mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Nuorisosihteeri Reija Kankilampi oli asiantuntijana läsnä tämän
asian käsittelyn aikana klo 19.09 - 19.13.

  Kulttuurisihteeri Monika Antikainen, liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki
ja nuorisosihteeri Reija Kankilampi poistuivat kokouksesta tämän
asian käsittelyn jälkeen klo 19.13.


